

Lublin, dn. 20.04.12r.

Dotyczy: Prace niwelacyjne związane z budową lotniska

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 123150 – 2012 w dniu 18.04.2012r.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umieszczenie na stronie Zamawiającego załącznika nr 1 zawierającego dokumentację projektową niezbędną do sporządzenia wyceny.

Odpowiedź nr 1:

Wnioskowany załącznik został zamieszczony na stronie zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o załączenie tabeli podziału ceny ryczałtowej (załącznik nr F).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zamieścił wnioskowaną Tabelę podziału ceny ryczałtowej, jednocześnie informuje, że znajduje się wraz z dokumentacją w linku.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści aby do wykazu osób (załącznik nr 11) wpisać tylko osobę kierującą robotami budowlanymi posiadającą wymagane uprawnienia?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami w siwz pkt. 5.4.2.2. oraz 10, Zamawiający wymaga załączenia do oferty wykazu min. 20 osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, w tym co najmniej 1 osoby z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej (bez ograniczeń) lub konstrukcyjno- budowlanej (bez ograniczeń).

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga aby w wykazie osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wpisać kierowców, koperkowych, robotników budowlanych itp., czy za spełnienie warunku dysponowania min. 20 osobami Zamawiający uzna oświadczenie Wykonawcy o posiadanej liczbie pracowników czy należy wszystkie te osoby umieścić w wykazie osób?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z zapisami siwz pkt 10, Zamawiający wymaga złożenia do oferty załącznika 4- *Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia*, oraz załącznik nr 11 - *wykaz osób*, obejmujący min. 20 osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, w tym co najmniej 1 osobą z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej (bez ograniczeń) lub konstrukcyjno- budowlanej (bez ograniczeń).

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.